[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2021 №  724-па
	О внесении изменений в  муниципальную программу
«Развитие автомобильных дорог местного значения  поселений Кочковского  района Новосибирской области в 2021-2023 годах» утвержденную постановлением администрации Кочковского района от  17.02.2021 № 81-па

           В связи с необходимостью перераспределения финансовых средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения  поселений Кочковского  района Новосибирской области в 2021-2023 годах» утвержденной постановлением администрации Кочковского от 17.02.2021 № 81-па

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу  «Развитие автомобильных дорог местного значения  поселений Кочковского  района Новосибирской области в 2021-2023 годах» следующие изменения:

- Наименование программы изложить в следующей редакции: «Развитие автомобильных дорог местного значения  поселений Кочковского  района Новосибирской области »
- В разделе I.Паспорт в строке «Наименование муниципальной программы» исключить слова «на 2021-2023 годы»;

- приложения №2 к муниципальной программе  изложить в редакции согласно  приложения №1 к настоящему постановлению.
- строки паспорта муниципальной программы  «Источники финансирования» изложить в следующей редакции

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Средства бюджета Кочковского района
	3861,22
	3402,60
	259,30
	199,32

	Средства Федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Новосибирской области
	92 691,55

	47 287,85
	25 670,90
	19 732,80

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

1. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Ю.В. Чубарова.

Глава  Кочковского района
Новосибирской области

                 П.А. Шилин
Бейсенов Б.С.
22-307